EDITAL Nº 24/SEMAD/2016,  DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016

DIVISÃO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO – DISR/CMRH/SEMAD

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a letra “a”, do inciso XIX, do Art. 5º do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de
30.12.2009,  alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23.08.2011,  CONVOCA os candidatos, no
prazo  de  30  (trinta)  dias  corridos,  sob  regime  Estatutário, a  contar  do  primeiro  dia  útil
posterior  a  data  da  publicação  do  presente  edital,  classificados  nos  termos  do  Edital  nº
001/SEMAD/2011, de 24/10/2011, Resultado Final Homologado no Suplemento do D.O.M nº
4.191, de 27/02/2012,  retifica o Edital nº 018/SEMADE/2016, de 24.02.2016,  publicado no
D.O.M nº  5.155, de 25.02.2015, INCLUI os nomes abaixos relacionados do referido edital, a
comparecer no endereço e horário abaixo:

• CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/SEMAD/2011.

CARGO : PSICÓLOGO – LOCALIDADE : ÁREA  01 – PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

61º Luana Massotti De Farias 10/11/1988

62º Ana Luiza Pante 14/06/1988

63º Kellen Renata Da Silva Santos 07/02/1986

64º Danielle Gonçalves Correia 04/10/1978

65º Sarah Cristina Da Cunha Oliveira 04/04/1989

                                                                                  MÁRIO JORGE DE MEDEIROS